
Zarządzenie Nr 26.2024 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 15.2023 w sprawie ustanowienia zadań ochronnych  

dla rezerwatu przyrody „Góra Radunia” 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 15.2023 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu  

z dnia 25 lipca 2023 r. w sprawie ustanowienia zadań ochronnych dla rezerwatu przyrody 

„Góra Radunia” załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

 
Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska we Wrocławiu 
p.o. Regionalny Konserwator Przyrody  

we Wrocławiu  
  

Katarzyna Łapińska 

                          /podpisano kwalifikowanym 
                           podpisem elektronicznym/ 


